
日 曜日
下校時間に関係する

主な行事等
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月 委員会 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20

2 火 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

3 水 ５時間下校 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

4 木 保護者懇談会 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

5 金 保護者懇談会 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

6 土

7 日

8 月 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

9 火 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

10 水 14:20 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15

11 木 クラブ 14:45 14:45 14:45 15:45 15:45 15:45

12 金 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

13 土

14 日

15 月 海の日

16 火 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40 15:40

17 水 14:20 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15

18 木 14:45 14:45 14:45 15:40 15:40 15:40

19 金 全校朝礼 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50

20 土 夏季休業(～8/26)

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水
※変更が生じましたら、児童の連絡帳等にてお知らせいたします。

令和6年6月24日
福井市和田小学校

令和６年度　７月の下校時刻

　次の下校時刻は、帰りの準備をして「教室」を出発する時刻で
す。前後５～１０分ほど早くなったり、遅くなったりする場合がありますの
で、「めやすの時刻」としてご確認ください。よろしくお願いします。


